年   月   日

交野市立図書館長 宛

学校・園名

学校長・園長名

「訪問おはなし会」申込書

下記のとおり、「訪問おはなし会」を申し込みます。

記

１）日  時   令和   年   月   日（   ）

   時   分 ～    時   分まで（   時間目）

２）場  所

３）参加人数   学年   年    組 （     人）

    組 （     人）

    組 （     人）

４）担当者名

  電話番号

以下図書館事務欄

館 長 課 長 課長代理   受 付